
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/25 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Zespołu Audytu Wewnętrznego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) w związku z art. 274 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zespołu Audytu Wewnętrznego, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 23/19 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Zespołu Audytu Wewnętrznego, zmienionego zarządzeniami nr 16/20 z dnia 8 lipca 2020 r., nr 

25/21 z dnia 20 maja 2021 r., nr 15/22 z dnia 25 maja 2022 r. oraz nr 26/24 z 10 lipca 2024 r., 

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin 

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 146/25 Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu;”, 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dokumentację Zespołu znakuje się według schematu: „AW-I.1620.2.2025”, 

gdzie „AW-I” oznacza komórkę organizacyjną Zespołu, ,,1620” oznacza symbol 

klasyfikacyjny z jednolitego rzeczowego wykazu akt, ,,2” oznacza kolejny numer 

sprawy, ,,2025” oznacza rok rozpoczęcia sprawy.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu Audytu Wewnętrznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

wz. Dyrektora Generalnego 

Dyrektor 

Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Małgorzata Drygas 



 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w regulaminie organizacyjnym Zespołu 

Audytu Wewnętrznego, w związku z koniecznością dostosowania jego brzmienia do 

regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 146/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, 

gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić 

w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

Poznań, dnia 9 kwietnia 2025 r. 

 

Kierownik Zespołu  

Audytu Wewnętrznego 

/-/ Marzena Kujawa 

Audytor wewnętrzny 


